
令和５年１月 13日 

保護者の皆様へ  

大阪府立東住吉高等学校  

校長  萩原 美由紀 

 

電話自動応答についてのお知らせ 

 

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。  

さて本校では、働き方改革の一環として、令和５年１月 16日より、休業日及び、平日 16時

50 分～翌８時 20 分の間、電話について自動応答メッセージが流れるようにさせていただき

ます。何かとご不便をおかけすることと存じますが、どうぞご高承のうえ、ご協力ください

ますようお願いいたします。 

欠席、遅刻の連絡につきましては、本校ホームページの欠席・遅刻フォームよりご入力を

お願いします。 

また、時間外の学校への緊急連絡につきましては、下記のアドレスにご連絡願います。 

 

 

記 

  

時間外の緊急連絡先   Email: z-higashisum@sbox.osaka-c.ed.jp 

 


